
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Φάρσαλα, 20 Απριλίου 2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                              Αριθ. Πρωτ.: 4763 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                         

 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα               
Ταχ.Κωδ.: 40300                  
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου, Κων. Μαξιμιάδης                       
Τηλ.: 2491350119,117                             
Fax: 2491023914                   

 
Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου με τον αναπληρωτή του, ως συντονιστή του 

προγράμματος «Υγιείς Πόλεις». 

Απόφαση  123/2015 
Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

   
Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. Α΄). 

2.Τη με αριθμό 55/17.03.2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων 

περί «Έγκρισης συμμετοχής του Δήμου στο «Δίκτυο Υγιών Πόλεων» και   

διάθεσης πίστωσης». 

3.Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Φαρσάλων.      

Αποφασίζουμε 

  Ορίζουμε ως συντονιστή του προγράμματος «Υγιείς Πόλεις», τον μόνιμο 

υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων Καλογερόπουλο Δημήτριο του Αριστείδη, 

κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών, με αναπληρωτή του την Μαρία -  Μαρίνα 

Γκουτσιουκώστα του Παύλου, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού – Οικονομικού. 

   Η παρούσα απόφαση ισχύει από την έκδοσή της και μέχρι τροποποιήσεώς της. 

                             
                             Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 

 
 

                                Άρης  Καραχάλιος 
 Κοινοποίηση: 

1.  Οριζόμενους Υπαλλήλους 
 

Εσωτερική διανομή: 
1.   Γραφείο Δημάρχου 

ΑΔΑ: 64ΚΙΩΗ0-82Φ


		2015-04-20T13:14:09+0300
	Athens




